

Глава муниципального округа город Славгород Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.	2025		$\mathcal{N}_{\underline{\mathbf{o}}}$	02
		г Спавгород	_	

О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального округа город Славгород Алтайского края за 2024 год

Для утверждения отчета об исполнении бюджета муниципального округа город Славгород Алтайского края за 2024 год и в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Устава муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края», утвержденным решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 22.12.2015 № 35, Положением о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании муниципальный округ город Славгород Алтайского края, принятым решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 16.06.2020 № 18, постановляю:

- 1. Провести публичные слушания 28 апреля 2025 года в 15 часов 00 минут в зале заседаний администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края (ул. К.Либкнехта, 136) по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа город Славгород Алтайского края за 2024 год». Инициатор проведения публичных слушаний глава муниципального округа город Славгород Алтайского края.
- 2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, в следующем составе:

Кондратов С.В. – председатель Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края (по согласованию).

Битков Е.М. – председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Сошенко Н.В. – начальник юридического отдела администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Ферккерт Н.Н.– председатель комиссии по экономической политике, бюджету и собственности (по согласованию);

Платонюк Г.А. – заместитель председателя комитета, начальник бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Колесниченко Ю.А. — начальник отдела налогов и доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

- 3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний подготовить повестку проведения публичных слушаний, оповестить население муниципального округа о публичных слушаниях, определить состав лиц, участвующих в публичных слушаниях, состав приглашенных лиц, разместить на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края проект отчета об исполнении бюджета муниципального округа город Славгород за 2024 год.
- 4. Первое заседание комиссии провести не позднее 3 дней со дня принятия решения о назначении публичных слушаний.
- 5.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу не позднее 23.04.2025 включительно. Предложения и рекомендации принимаются в рабочие дни по адресу: г.Славгород, ул.К.Либкнехта, 136, кабинет 312, с 08.00 по 17.00 часов.
- 6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Славгородские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора